1
仕様・取扱説明書
AI-5863
積算熱量計･感温部
形TY7840
© 2000–2021 Azbil Corporation. All Rights Reserved.
 ■概　要
積算熱量計･感温部（形番TY7840）は、特性の

形　番 内　容
TY7840Y****
(参照) 『形番構成表』
保守交換用エレメント
83165527-001 シリコングリース
YA44080
ノート注釈
YA44080 : Marked
YA44080
ノート注釈
YA44080 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Marked
OT92385
ノート注釈
OT92385 : Unmarked
4
AI-5863